
Zarządzenie Nr II/34/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  

 z dnia 23 marca 2010 roku 

 

w sprawie : powołania zespołu do uzgadniania i opiniowania dokumentacji. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół do uzgadniania i opiniowania dokumentacji technicznej inwestycji gminnych 

i inwestycji prowadzonych przez osoby fizyczne na terenie miasta i gminy Solec Kujawski w 

składzie: 

1. Krystyna Mikulska – dyrektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego – 

przewodnicząca komisji, koordynator w/w prac  

2. Barbara Białkowska – dyrektor Wydziału Utrzymania Miasta 

3. Maria Koźmińska – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomości  

4. Irena Białecka – kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

5. Iwona Skrzypińska – kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

6. Jan Gapski – prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


